il Poznan, 2016-07-27
KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJI

W POZNANIU

Z7P-2380-65/2016

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamoOwienia publicznego

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamoéwienia publicznego
na wykonanie robdt budowlanych zwigzanych z budowa nowej siedziby Komisariatu Policji w Dopiewie

Informuje!, ze do Zamawiajagcego wplynely zapytania dotyczgce treSci SIWZ. Zamawiajgcy przytacza tre$c¢
zapytan wraz z odpowiedziami

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy uzna spetnienie warunku posiadania wiedzy i doswiadczenia, jezeli Wykonawca wykaze sig, na
potwierdzenie warunku, budowa budynku o powierzchni uzytkowej nie mniejszej niz 400 m? z wykonaniem
wezla cieplnego w zamian wykonania kottowni olejowej lub gazowej?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie. Wykonawca w celu spetnienia warunku dotyczgcego wiedzy i do§wiadczenia zobowigzany jest do wykazania
co najmniej jednej roboty budowlanej ktdrej zakres obejmowat tgcznie roboty opisane w pkt V.2.2 SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy uzna spetnienie warunku sytuacji ekonomicznej i finansowej jezeli Wykonawca wykaze sie
przychodem w ostatnim roku obrotowym, tj. 2015 w wysoko$ci 5 500 000,00 zt oraz wspétczynnikiem ptynnosci
pierwszego stopnia na poziomie 1,09?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy w dniu 22.07.2016 r. dokonatl zamiany opisu przedmiotowego warunku, a informacje o tej czynnosci
zamies$cit na swojej stronie internetowej (plik - Wyjasnienie i zmiana tre$ci SIWZ z dnia 22.07.2016r./Odpowiedz
Zamawiajacego na pytanie nr 2), w zwigzku z tym pytanie jest bezprzedmiotowe.

Wyk. w 1. egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajgcego

! podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwieri publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164)




